2^o. Quod si sententia ex ratione seu motivo intrinseco probis et advenientem auctoritate fiat operanti multo certa, dicitur si ipsi filio licitum sit operari ut illa, in tali enim casu sententia huiusmodi fit absolute respectu operantis probior.

3^o. Quod non fit licitum operari ex omnino improbi putata, aut praeiudicata dubitata, nisi in casu per licitum in quo alterutra necessitas preponderat, ut dicitur: cuius ratio probis, ex eo quod si taliter operas, imprudenter operas, si qui dem ratio improbi non tollit periculum penae sufficientem et eo ipso quod taliter agit non agit ex fide certa, quia in eadem regula proxima agendum et ex hoc recitata est sententia 1^a Charamuelis supra posita.

4^o. Certius est quod a Tribus receptum contra sententiam 4^{ta} Cordubensis, Medinae per quem tenetur sequi sententia tutiorem nisi si probior sit probior, si licite quemvis sequi potest sententiam dicitur, dummodo sit probior, et huius certitudo

definit ex Ela 1^a ad Corin ubi n^o obstante
q^d nely p^o n^o nubere p^o vitam calibe^o agere
tn ab Aplo etm a p^oto excusent qⁱ virgine
fua matrimonio iungunt, unde hi auctores p^o
sonu^o dubiozem p^oblione int^o exipe aute
mandi p^o q^odo eoru^o sentia^o h^ozov l: 2. r^o p^ois
m^oliu^o c: 16. ins^o p^oatari vides.

5^o. Certum e^o q^d circa administrac^o aut
valorem Sacram^ontum nqm licite p^ol^o sequi sentia^o
ming p^oblem et ming duba, relicta p^oblione
et dubioze e^o em p^o p^ollu^o ab Innocentio p^o.
damnatu^o e^o in hac p^oae ab eo recienta ord: 1^a.
Non e^o illicitu^o in Sacram^ontis p^oferendis sequi
opinioe^o p^oblem de valore. Sacram^onti relicta
dubioze, nisi id setet lea q^oventio aut peri-
culu^o grauis damni incurrendi.

6^o. Certu^o e^o, Nullaten^o licite ce^o iudici iu-
dicare p^odm opinioem ming p^oblem relicta
p^oblione, q^d item exp^o p^ois damnatu^o e^o ab
eodm Innocentio, du^o p^ota^o sentia^o ord: 2^a. Inqm
scandalosa^o reprobasit: p^obl^o existimo iudi-
ce^o p^oae iudicare iuxta opinioe^o etm ming
p^oblem.

Quid etm Certu^o e^o, q^d Dubi^o n^o agi^o de ma^o fidei 451.

et motu uniuersis licite sit seij qd licet,
p de hoc in praesenti n' q'ariz ubi tunc de
mau motu p' tractam, veru qd in hac ma di-
cendu' sit, fateor, h'ereo. Terret hic q'ia
n' anxietas, i'lic angit salutis discrimen,
suis en ab innocen. ij. damnatas ee et has
duas p'oes qam ordine altera 3. altera 4.
e' illa ita sonat: generatim de' prohibite
sive in- sive extrinsea q'atnois tenui mo-
a' prohibitis finibz n' exca, q'fisi aliq' agimz
p'udente agimz. 4a. ita sonat: ab infi-
delite excusatis fidelis n' credens ductz
opinioe ming' probli. Utrazq' hae sentia
Inq'm scandalosa, temeraria et erronea
damnata e', et hinc dicit: illic angit salu-
tis discrimen p' in arduu' e' ab optime doc-
tis viris, probli'is discedere, neq' unq'm
facere p'osumerem nisi q'fise et salutis
causo versaraz ubi sane impie foret
illud n' tradere, q' solum sine periculo sus-
tineri, et ab antiquis p'ibz p'ro traditum
agnitu' e' dicente p'op'ia: Jerem: 6. hae di-
cit D'ns stete super vias et videbe et in-
terrogate de similitz antyis q' p'itua bona
et ambulabz in ea, et bene R.R.D.D. auditor